
Gnawbreakers 
Tyčinky s fenyklem, lékořicí a petrželí.
• 100% vegetariánská receptura.
• S přídavkem eukalyptu pro svěží dech.
Obsah balení 200 g

Roll‘overs 
Tyčinky s kuřecím, bramborami a čekankou.
• Nízkokalorická receptura i pro psí tlouštíky.
• Receptura vyvinuta s ohledem na citlivé zažívání.
Obsah balení 150 g

Slobstoppers 
Tyčinky s kuřecím, bramborami, jukou, čekankou a jablkem.
• Vysokoproteinová receptura.
• Podpora zdravého zažívání.
Obsah balení 200 g

Whine Gums 
Pamlsky s kuřetem, bramborami, spirulinou, 
mořskými řasami, čekankou a jablkem.
• Receptura vyvinutá na podporu zdravé kůže a srsti.
• Nízkokalorická receptura.
Obsah balení 150 g

Masové a vegetariánské pamlsky pro psy
V Barking Heads naše psy rádi (a často) odměňujeme a podle našich zkušeností za jednou
odměnou následuje další... a další... a další. A proto jsme potřebovali najít zdravější způsob

odměňování, tak přicházíme na trh s pamlsky z řady Tuck Shop a Floss ‘n‘ Gloss.

Pamlsky TUCK SHOP

• Jsou přírodní, bez umělých 

příchutí, konzervačních látek 

a dalších umělých nechutností.

• Baleny v recyklovatelných 

obalech.

Dentální pamlsky 
FLOSS ‘N‘ GLOSS
• 100 % přírodní, bez obilovin, 

s přídavkem eukalyptového oleje.
• Snížený obsah kalorií, dostupný 

ve dvou velikostech.

/ b a r k i n g h e a d s C R / b a r k i n g h e a d s c z

www.barkingheads.cz



VŠE PRO KRMENÍ ZDRAVÝCH A SPOKOJENÝCH MAZLÍČKŮ

AŽ 90 %  
MASA  

V LAHODNÝCH PAŠTIKÁCH 

Kompletní a vysoce stravitelné krmivo pro výbornou kondici a pevné zdraví psů a koček.
Paštiky jsou vynikající jako doplněk ke granulím, ale také jako plnohodnotná strava vašeho  

psa nebo kočku. Jemně podušené maso svojí vůní naláká i ty nejvybíravější jedince.

V nabídce máme i granulky pro pejsky a kočičky.  
Více informací naleznete na

VÝHODY KAPSIČEK PROTI KONZERVÁM
 Šetrné pomalé vaření v kapsičkách dodává recepturám výraznější chuť. 

 Ve srovnání s výrobou konzerv mají nižší negativní dopad na životní prostředí. 
 Kapsičky jsou odolnější vůči poškození během dopravy! 

/ b a r k i n g h e a d s C R / b a r k i n g h e a d s c z

www.barkingheads.cz

NOVINKA 
PRO MALÉ PEJSKY


